

22.4. Seikkailijoiden lupauksenantoharjoitukset ja Alina-ilta sekä lippuharjoitukset

Lupauksenantoharjoitukset (koskee seikkailijoita ja sitä vanhempia) ovat tiistaina 22.4. klo 18.00 Maskun kirkossa. Harjoitusten jälkeen lupauksenantajat jäävät Alina-iltaan. Tarvitset mukaasi partiohuivin, vaaleaa lankaa ja neulan. Alina-ilta päättyy noin klo 20.

Yrjönpäiväkirkkoa varten pidetään lipunkantajille lippuharjoitukset 22.4. klo 17.30 alkaen Maskun kirkossa.

23.4. klo 18.00 Yrjönpäiväkirkko

Perinteinen Yrjönpäiväkirkko on Maskun kirkossa keskiviikkona 23.4. klo 18.00 alkaen, ja se kestää noin tunnin. Partiolaiset pukeutuvat partioasuun ja istuvat kirkon etuosassa. Muiden partiojuhllisuuksien lisäksi seikkailijat antavat partiolupauksen. Lippukunta tarjoaa lupauksenantajille seuraavat partioasuun kuuluvat merkit: piiritunnus, lupausmerkki, huivimerkki ja Masku-merkki. Lisätietoa merkeistä saat lupauksenantoharjoituksissa.

29.4. ja 30.4. Vappupallojen myyntiä

Tuki ry myy vappupalloja 29.4. K-supermarket Raisio-Centerillä sekä 30.4. Raisio-Centerillä, Maskun K-marketilla ja Naantalissa K-supermarket Ukko-Pekalla. Tänä vuonna on ensimmäistä kertaa mahdollista ostaa palloja myös marssiharjoitusten yhteydessä 29.4. keskustan kololla! Varaathan mukaan käteistä.

Kevätparaati ja marssiharjoitukset

Tapahtumista on tietoa erillisessä paraatitiedotteessa, joka on jo jaossa.

Kesäleirit

Lippukuntien kesäleirit järjestetään tänä vuonna Ajolassa. Sudenpentujen kesäleiriä vietetään 27.–30.6. Seikkailijoiden, tarpojien ja sitä vanhempien kesäleiri järjestetään 27.6.–2.7. Tarkemmat tiedot ja ilmoittautumisohjeet tulevat lähempänä kesää erillisessä kesäleirikirjeessä.

4.-6.7. Ruisrock-talkoot

Ruisrock-siivouksen avulla Tuki ry kerää varoja lippukuntamme hyväksi, ja siksi mukaan toivotaan kaikkia kynnelle kykeneviä. Lisäksi Piirulle osallistuvat partiolaiset voivat kerätä leirirahaa. Päivämäärät kannattaa siis jo laittaa kalenteriin! Lisätietoa tulossa Hämminkiin sekä lippukunnan nettisivuille www.maskunpartiolaiset.net.

Aurinkoisin terveisin
Sara Kannisto, tiedottaja
puh. 050 560 4983

MASKUN HEMMINGIN TYTTÄRET JA POJAT RY
KEVÄTTIEDOTE 2014
PARAATITIEDOTE

Marssiharjoitukset 29.4. klo 18.00

Marssiharjoitukset pidetään tiistaina 29.4. klo 18.00 keskustan kololla. Tule mukaan valmistautumaan kevätparaatiin. Harjoituksissa voi tänä vuonna ensimmäistä kertaa ostaa Tuki ry:n myymiä vappupalloja.

Kevätparaati 4.5.

Lounais-Suomen Partiopiirin kevätparaati marssitaan Turussa sunnuntaina 4.5. Yhteiskuljetus paraatiin lähtee Niemenkulman pysäkiltä (Niemenkulman-, Ohensaaren- ja Maanpäätien risteys) klo 12.15 ja Maskun seurakuntatalon pihalta klo 12.30. Paraatin juhlallisuudet alkavat Tuomiokirkon torilla klo 14.00.

Kevätparaatiin pukeudutaan partioasuun: partiopaita, partiohuivi, pojilla tummat housut ja tytöillä tumma puolihame ja sukkahousut, tummat sukat sekä tummat kengät (tumma = mieluiten tummansininen). Sudenpennuilla päähine on väiski, muilla baretti. Huomioi sää, kun puet vaatteita partioasun alle. Sateen varalta kannattaa ottaa mukaan väritön kertakäyttösadetakki. Aurinkolaseja ei paraatissa käytetä. Jos olet epävarma pukeutumisestasi, ota yhteyttä johtajaasi! Vartiot ja laumat ottavat viirinsä mukaan.

Paraatin reitti on Aninkaistenkatu–Yliopistonkatu–Kauppiaskatu–Linnankatu–Kristiinankatu–Läntinen rantakatu–Teatterisilta–Itäinen rantakatu. Lippukuntamme osalta marssi päättyy Itäiselle rantakadulle, Sotalaistenkadun päässä olevalle parkkipaikalle. Paraatin jälkeen yhteiskuljetus tuo partiolaiset takaisin Maskuun keskustan kautta Niemenkulmalle. Matkalla pysähdymme jäätelölle. Muista ilmoittaa johtajallesi, mikäli et osallistu yhteiskuljetukseen paraatin jälkeen!

Yhteiskuljetusta varten keräämme tiedon siitä, osallistutko marssiin vai et. Palauta tiedotteen alalaidassa oleva ilmoittautumislappu joko omalle johtajallesi tai kolon valkoiseen postilaatikkoon 29.4. mennessä.

Sara Kannisto, tiedottaja
puh. 050 560 4983

Alleiviivaa oikea vaihtoehto

_____ osallistuu/ei osallistu kevätparaatiin.

Osallistuu/ei osallistu yhteiskuljetukseen.

Menomatka: tulee kyytiin Niemenkulmalta/Seikelän koululta/keskustan kololta

Paluumatka: palaa Maskuun bussin kyydissä/jää Turkuun

vanhemman allekirjoitus ja puhelinnumero